

همه چیز درباره اولین حریف ایران در جام ملت‌ها!

شیرهای ایران با ۱۲ لژیونر می آیند

در لیست ۲۶ نفره ملی فلسطین، ۱۲ بازیکن شاغل در لیگ‌های خارجی هستند.

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران اولین بازی خود در جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳ را باید یکشنبه شب برابر فلسطین به انجام برساند. شاگردان امیر قلعه‌نویی به مصاف تیمی می‌روند که قرار است سومین حضور خود در بزرگ‌ترین رویداد ملی قاره کهن را تجربه کند و این اتفاق شش‌مین برای شیرهای کنعان به صورت متوالی رخ داده است. در این گزارش با اولین حریف ملی پوشان پیش تر آشنا می‌شویم.

بدون برد اما سرسخت

اولین حضور فلسطین در جام ملت‌های آسیا به سال ۲۰۱۵ برمی‌گردد. شویله‌ها در این دوره به تیم‌های ژاپن، اردن و عراق باختند و با ۱۱ گل خورده و یک گل زده استرالیا را ترک کردند. یاکا حبیبیه با گلی که وارد دروازه اردن کرد، زنده اولین و تا به امروز، تنها گل فلسطین در جام ملت‌ها بوده است. آن‌ها در همین تورنمنت با قبول شکست‌های سنگین ۰-۴ و ۱-۵ برابر ژاپن و اردن، بدترین باخت‌های شان در این مسابقات را هم تجربه کردند. چهار سال بعد شاهد تیم باتجربه‌تری بودیم. تیمی که سخت

۲ بخت مساوی تقسیم کنیم، تیمی که

تونس

مکرم ذب‌وب، از سال ۲۰۲۱

هدایت تیم ملی فلسطین را به عهده

گرفته است. این سرمربی ۵۱ ساله و

تونسی در زمان بازیگری، دروازه‌بان

بود و بیش‌تر برای تیم الترجي تونس

بازی کرد. ذب‌وب چند سال در قامت

دستیار و همچنین مربی دروازه‌بان‌ها

در تیم فلسطین حضور داشت و سپس

نوبت به این رسید تا بتواند تبدیل به نفر

اول کادر فنی این تیم شود.

باحضور ۱۲ بازیکن خارجی

لیست فلسطین را تقریباً باید به

بخش مساوی تقسیم کنیم، تیمی که

امانیمی از بازیکنان فلسطین کم‌تر از ۱۰ بازی ملی در کارنامه خود دارند.

نحوه صعود فلسطین به جام ملت‌های ۲۰۲۳:

فلسطین برای رسیدن به جام هجدهم مسیر سختی را طی کرد. آن‌ها از دور دوم وارد مسابقات انتخابی شدند و در گروه پنج تیمی شان‌پس از عربستان و ازبکستان، صاحب رتبه سوم شدند و بالاتر از سنگاپور و یمن ایستادند.

بردن ازبکستان، تساوی برابر عربستان و شکست مقابل سنگاپور و یمن، نمونه‌ای از نتایج عجیب شیرهای کنعان بود. از این گروه عربستان فقط صعود کرد و چهار تیم دیگر راهی دور سوم انتخابی شدند. این بار شویله‌ها در گروه ۹ آسان‌تر قرار گرفتند و موفق شدند با ۹ امتیاز کامل، بالاتر از مغولستان، یمن و فیلیپین، مجوز حضور در جام ملت‌های آسیا را به دست بیاورند.

از ۹ بازی بدون برد تا متوقف

کردن عربستان

فلسطین در اولین بازی سال ۲۰۲۳

دست به کار بزرگی زد و بحرین را با

نتیجه ۱-۲ شکست داد. آن‌ها پس از

این، ۹ بازی دیگر را در سال ۲۰۲۳ و

همچنین ۲۰۲۴ به انجام رساندند که

ماحصل آن پنج باخت و چهار تساوی

بود. فلسطین مدت‌هاست رنگ برد را

ندیده اما باخت ۱-۱ برابر استرالیا در

مقامات جام جهانی ۲۰۲۶، شکست

یک بر صفر مقابل ازبکستان و تساوی

بدون گل در جدال با عربستان، به هیچ

وجه نتایج بدی به حساب نمی‌آید و

نباید آن‌ها را به خاطر عدم پیروزی در

دیده‌های متوالی دست کم گرفت.

ورزشی

ششمین رویارویی ایران و فلسطین

سه برد و ۲ تساوی، عاقبت پنج دولتی پیشین ایران و فلسطین بوده است. در این بازی ۱۴ گل زده برای ملی پوشان و ۲ گل برای فلسطین به ثبت رسیده است. جالب است که هر ۲ گل شیرها در اوقات تلف شده نیمه دوم زده شده و هر گانه این اتفاق رخ داده، آن‌ها موفق به متوقف کردن ایران شده‌اند. در طرف دیگر ماجرا باید به گل‌زنان تیم ملی اشاره کنیم. جواد کاظمیان با زدن ۲ گل بهترین آمار را داشته و از تیم کنونی مهدی طارمی و کریم انصاری فرد سابقه گلزنی برابر فلسطین را در کارنامه خود دارند. این ۲ تیم پنج سال قبل در خاک قطر دیداری دوستانه با یکدیگر داشتند که منجر به تساوی ۱-۱ شد. حالا باید دید در مهم‌ترین رویارویی، چه نتیجه‌ای به ارمغان می‌آید.

سوت دولتی

ایران - فلسطین

در دستان داوود قطری



شاگردان قلعه‌نویی در حالی شامگاه یکشنبه باید با قضاوت عبدالرحمان جاسم به مصاف تیم ملی فلسطین بروند که این داور ۳۶ ساله قطری تجربه ۴ بار قضاوت در دیدارهای تیم ملی ایران را دارد. او برای نخستین بار در سال ۲۰۱۲ بود که نبرد دوستانه تیم‌های ملی ایران و اردن که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید را قضاوت کرد. همچنین دیگر مسابقه دوستانه‌ای که جاسم برای تیم ملی ایران قضاوت کرده، نبرد تیم‌های ملی ایران و ونزوئلا در سال ۲۰۱۸ بود که آن مسابقه هم با تساوی ۱-۱ به پایان رسید.

عبدالرحمان جاسم در دور رفت مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم برای تیم ملی ایران سوت زد؛ جایی که او در قامت داور نبرد تیم‌های ملی ایران و لبنان کار خود را پیش برد و در آن مسابقه ملی پوشان فوتبال ایران موفق شدند بردی ۲ بر یک را برابر حریف خود به دست آورند. آن مسابقه که در سال ۲۰۲۱ برگزار شد، آخرین قضاوت جاسم برای تیم ملی ایران محسوب می‌شود و این داور قطری بعد از ۲ سال قرار آوردن، آن مسابقه

با حضور تیم ملی ایران قضاوت کند. البته که او تجربه یک قضاوت دیگر هم برای فوتبال ملی ایران دارد؛ جایی که عبدالرحمان جاسم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، نبرد تیم‌های ملی ایران و چین را در مرحله یک‌چهارم نهایی قضاوت کرد که آن مسابقه با برتری ۳ گل به تیم ملی ایران خاتمه یافت.

به یساد قضاوت در فینال آسیا!

اقتصاد کیش

داور ۳۶ ساله قطری در دوران فعالیت خود تجربه ۳۶ قضاوت در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه خود دارد. جالب آنکه اکثریت قضاوت‌های او در منطقه شرق آسیا بوده و تنها ۲ بار عبدالرحمان جاسم برای تیم‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی قضاوت کرده است. اولین قضاوت او در فینال فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ بود که جاسم نبرد تیم‌های پرسپولیس ایران و اولسان هیوندای کره جنوبی را سوت زد که در آن مسابقه، کره‌ها با نتیجه ۲ بر یک برنده شدند.

داور قطری در آن مسابقه ۲ بار به کمک تکنولوژی (VAR) به سود کره‌ها اعلام پنالتی کرد و به گل تبدیل شدن ۲ ضربه پنالتی باعث شد تا نماینده ایران شانس قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را از دست بدهد. آخرین قضاوت عبدالرحمان جاسم در لیگ قهرمانان آسیا برای تیم‌های ایرانی هم کمتر از ۲ ماه قبل بود؛ جایی که داور قطری نبرد تیم‌های سپاهان ایران و نیروی هوایی عراق را در ورزشگاه آزادی سوت زد

و در آن مسابقه سپاهانی‌ها توانستند با یک گل برنده شوند و اخراج ۲ بازیکن نماینده ایران، تصمیمات جنجالی جاسم در آن مسابقه بود. حالا قرار است این داور ۳۶ ساله قطری برای هفتمین بار برای بسیاری نماینده‌ای از فوتبال ایران سوت بزند که باید دید در نبرد تیم‌های ملی ایران و فلسطین او چه عملکردی از خود به جای خواهد گذاشت و روند شکست‌ناپذیری‌های تیم ملی با قضاوت عبدالرحمان جاسم ادامه پیدا می‌کند یا خیر.

بزرگ‌ترین انتقال فوتبال ایران: طارمی را اینترنت بدانید



باید عصر مفیدی برای جمع‌آوری پول نقد (از راه فروش او در تابستان) باشد.

بدین ترتیب و طبق آنچه گاتزتا گفته، باید

مهدی طارمی را بازیکن

اینتر بدانیم. مهاجم بوشهری

که تابستان گذشته تا آستانه

پیوستن به میلان پیش رفته

بود، حالا سر از دیگر تیم

این شهر درخواهد آورد

و بجای حضور در لباس

روسونری، قرار است

با پیراهن نراتزوری به میدان

گاتزتا خبر داده است که تمرکز روی بست‌های ضروری، استراتژی نقل و انتقالات اینتر در چند پنجره اخیر بوده است و تابستان آینده نیز همین استراتژی در دستور کار خواهد بود. بنابراین مدیریت نراتزوری برای رسیدن به اهداف خود از قبل حرکت می‌کند.

یکی از این بازیکنان مهدی طارمی مهاجم پورتو است که قرارداد او با تیم ترغالی پایان یافته است. همان‌طور که منابع تأیید می‌کنند، اینتر با بازیکن ایرانی که باید با انتقال آزاد به نراتزوری بپیوندد، بسیار جلوتر از گفت‌وگوهای عادی است. در حالی که دنزل دومفریس

در رسانه‌ها منتشر می‌شود. بازیکنی که با پیشنهاد بزرگ از سوی اینتر مواجه شده و به نظر می‌رسد که شاد رقم خوردن یکی از مهمترین نقل و انتقالات فوتبال ایران خواهیم بود.

طارمی طی مدت اخیر و در مصاحبه‌های مختلف از پاسخگویی به سوالات پیرامون آینده و تیم جدیدش خودداری کرده است، ولی آنگونه که بزرگترین روزنامه ایتالیا خبر می‌دهد، این بازیکن با اینتر گام‌های مثبت بزرگی برداشته است و به نظر می‌رسد باید او را فصل بعد با لباس نراتزوری ببینیم.

گروه ورزشی - روزنامه گاتزتا مدعی است که به احتمال بسیار زیاد مهدی طارمی در این تابستان راهی اینتر می‌شود.

تمام تمرکز مهدی طارمی به جام ملت‌های آسیا معطوف شده است. بازیکن پورتو که در سال پایانی قراردادش با ژدها قرار دارد، از تمدید و ماندن در این تیم خودداری کرده تا بتواند در تابستان آینده و با هزینه صفر یورو، تیم جدید خود را انتخاب کند.

در شرایطی که ستاره خط حمله تیم ملی یکی از امیدهای اصلی کسب عنوان آقای گلی جام ملت‌ها به شمار می‌رود، اخبار زیادی پیرامون آینده او

بشار وارد لیست زمستانی پرسپولیس شد

راهی لیگ ستارگان قطر شد. با این حال هواداران پرسپولیس همیشه حس ویژه‌ای نسبت به این بازیکن داشتند که حتی در شرایطی که مادرش فوت کرده بود بدنیز این تیم را تنها گذاشته و لخطانی دراماتیک را در ترکیب تیم پشت سر گذاشت. اکنون اما بحث انتقال دوباره بشار رسن به پرسپولیس داغ شده است. بازیکنی که قراردادش در این فصل با تیم قطر

اس سی به پایان می‌رسد و البته باید دید شرایط او برای این انتقال احتمالی به چه شکل خواهد بود. پیشنهاد پرسپولیس

به بشار رسن رسیده است و البته با توجه به حضور این هافبک تکنیکی و تاثیرگذار در ترکیب تیم ملی عراق در جام ملت‌ها، او و باشگاه همه چیز را به پایان این بازی‌ها موکول کرده‌اند. به همین منظور پرونده این مذاکره تا این لحظه بسته

شده و باید دید عراق که در این رقابت‌ها با ژاپن، اندونزی و ویتنام همگروه است، چه شرایطی را پشت سر می‌گذارد و مذاکرات طرفین بعد از مشخص شدن وضعیت تیم ملی عراق به چه شکل خواهد بود.

گروه ورزشی - پرسپولیس برای جذب بازیکن دیگری که در لیست یحیی گل محمدی برای تقویت تیم قرار گرفته بود، باید تا پایان جام ملت‌ها صبر کند. بشار وارد لیست زمستانی پرسپولیس شد علیرغم جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس، مدیران این باشگاه روی لیستی که این مربی برای تقویت تیم داده بود اجماع دارند و آن را مناسب ارزیابی کرده‌اند.

بر این اساس طی روزهای اخیر و موازی با تلاش باشگاه برای گزینش سرمربی بعدی و مذاکرات در این مسیر، مذاکراتی نیز با بازیکنان مدنظر خود نیز پشت سر گذاشتند. یکی از این بازیکنان بشار رسن هافبک عراقی

اسبق این باشگاه است. رسن که روزهای فوق‌العاده و خاطره‌انگیزی را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و در سابقه حضورش در این تیم گلزنی به استقلال در دربی نیز دیده می‌شود، بعد از فینال لیگ قهرمانان آسیا و جدال با اوسان هیوندای کره جنوبی، از کاروان سرخ‌ها جدا شد و

تیم ملی فوتبال ایران



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴